團 號
限年存

榆
保

新北市政府衛生局函
地址;220﹙）6新北市板柵區英士路l92之l號3樸

承辦人:李家銘

雹話:（02）22577l55分機2352

傅真:（02﹚22536548

魎子信箱;A﹜l4l07﹫ntpc.gov.tw

l|||i|I||l|||I|| ||||||||| ||||||||IIIl|
■
■
巴
■
■
■
■
◆
■
■
■
●
■

•

24l58

新北市三靈區重新路5段646號8棋

受文者:新北市藥師公會

發文日期;中華氏國l07年7月l2日

發文字號:新北衛食字第l07l300539霑
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:案內相關資料影本l份

主旨:有關衛生福利部公告註銷「“牛標”麻杏蓋甘湯濃縮細粒（
衛署藥製字第056064號﹚」等l2件藥品許可證業經衛生福耗
部l07年7月5日衛部中字第l0700l6847號公告註銷’請貴會
轉知所屬會員儘速將前述產品依說明段辦理,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部l07年7月5日衛部中字第l0700l6847A號函
辦理。

二、為確保民眾用藥權益’請轉知所屬會員依公告事項辦理’並
需回收驗章者,請配今藥品許可證持有者回收市售產品並依

藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理﹄

正本:新北市藥師公會
副囫本:

林 奇局長

授權業務主管決行本案依分層負責親定

第】頁共I買

%k
•=

已
﹃
■
■
■
巳
﹄

號
限年存

檔
保

i
l
:
‧
‧
‧
.
.
‧
:
:
.
!
‧
:
‧
i
l
l
﹩
i
i
i
;
∣
l
:
:
:
:
:
:
:
‧
:
:
:
!
.
‧
i
i
:
:
:
舷
‧
:
‧
‧
‧
.
‧
‧
‧
‧
‧
i
:
.
:
:
.
:
:
‧
‧
‧
‧
‧
‧
.
;
;
;
.
.
:
.
‧
‧
‧
;
‧
i
;
;
:
;
:
.
:
:
:
.
.
‧
‧
:
:
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
吋
!
:
:
:
:
.
:
:
:
:
﹩
;
;
;
;
;
:
!
l
:
:
:
:
﹩
!
!
.
:
‧
’
l
;
;
;
:
‧
;
‧
‧
‧
.
線
‧
;
:
‧
‧
:
.
‧
‧
‧
‧
!
:
:
;
:
:
.
;
:
:
:
:
:
;
‧
.
‧
‧
‧
.
.
.
.
l
苓
:
.
:
:
…
‧
:
:
平
.
:
‧
‧
‧
:
:
:
:
’
;
.
‧
‧
‧
‧
‧
‧
:
:
.
:
.
:
‧
:

•O

∣衛生福利部函
地址:ll558蹙北市南港區忠孝東路6段488號

傳真:﹙02）85907075
聯絡人及越括:康靖華（02﹚85907277

雹子郵件信箱:Ⅲdl004﹫Ⅲohw.gov‧tw

受文者:新北市政府衛生局
|

發文日期:中華民國l07年7月5日

發文字號:衛部中字第l0700l∣6847A號
逸別:

密等及解密條件或保密期限:

附件:公告影本l份（l0700l6847A－l.pdf﹚

主旨:檢送本部註銷『‘‘牛標’’麻杏蒼廿湯濃縮細粒（衛署藥製
字第056064號﹚」等l2件藥品許可證公告影本l份’請查
昭。
0b■、

正本:源洲奈米生物科技藥品有限公司﹑勸奉堂製藥股份有限公司桃圃廠﹑地方政府
衛生局﹑中華民國中醫師公會全國聯合會﹑中箏民國藥師公會全國聯合會

…
甌
長陳時中部

李家銘衛堠局

||||||||||||I||||||||l|l|||l||||||||I|||||Il
l07l3叨539﹙叨!8m川5﹚

第I頁 共I瓦

魏
雁平播

螃

衛生福利部公告
=

甩

獵 泌憾i

:∣斑:

】貯

刪
•

╴

軛i
C

『

>
︵

發文日期:中摹民國l07年7月
發文字號:衛部中字第l0700
附件:

中華民國l07年7月5匿

∣巴7號68≧

喲‘ ⅢiⅢ略
﹩■肖

囀

白﹄▲出呎

•

呈＝＝︼

標”麻杏蓋甘湯濃縮細粒﹙衛署藥製字第「
#

立
口本銷主

舍
己主旨

056064號）」等12件藥品許可證。
依據:藥事法第39條第4項及查驗登記審查準則﹦
公告事項:

一、註銷理由:自請註銷。

二、註銷之許可證如下:

（一）衛署藥製字第056061號“牛標”麻杏蒼廿湯濃縮細粒
（二）衛署藥製字第056065號“牛標’’霪香正氣散濃縮細粒
﹙三）衛署蔡製字第056080號“牛標”半夏天麻白朮湯濃縮細粒
（四）衛署藥製字第05608l號‘‘牛標”當歸牯痛湯濃縮顆粒
（五）衛署藥製字第056060號‘‘牛標”柴胡清肝湯濃縮絢粒
（六）衛署藥製字第056058號“牛標’’銀翹散濃縮顆粒
（七﹚衛署藥製字第056059號“牛標’’血府逐瘀湯濃縮顆粒
（八）衛署藥製字第056093號‘‘牛標’,身痛逐瘀湯濃縮顆粒
（九）衛署藥製字第05609斗號‘‘牛標”﹚I∣穹茶調散濃縮顆粒
（十﹚衛署藥製字第056095號‘‘牛標”當歸芍藥散濃縮顆粒
（﹣∣╴）衛署藥製字第056l78號‘‘牛標’’桂枝葆苓丸濃縮顆粒
（十二）衛署藥製字第056l30號“牛標”獨活寄生湯濃縮顆粒

回鄒御
共l頁第l頁劉三霜蟠校人